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                                                            Posta e Kosoves  Sh.A 
 

NJOFTIMI PËR ANULIMIN E AKTIVITETIT TË PROKURIMIT 
Sherbim 

Sipas Nenit 62 të Ligjit Nr. 05/L-068 për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit Nr. 04/L-042 për  
Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me Ligjin Nr. 04/L-237  

 
Data e përgatitjes së njoftimit:  11.02.2016 
 

Nr. i prokurimit PK 16 005 221 

 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

Shqip  Serbisht    

 
NENI I: AUTORITETI  KONTRAKTUES 
 
I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

Emri zyrtar: Posta e Kosoves Sh.a  
 

Adresa e AK: Dardania p.n.10100 Prishtinë, Kosovë 
 

Qyteti: Prishtinë Kodi postar: 10100 

URL (nëse aplikohet): www.ptkonline.com 

Personi kontaktues: Fllanza Shabi 
                                      Hasim Krasniqi 
                                    

E-mail: fllanza.shabi@ptkonline.com 
              hasim.krasniqi@ptkonline.com  

Telefoni: +381 (0) 38 555 343 
                          (0) 38 555-211 

Faksi:  

 
Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera 
kontraktuese      
NENI II: LËNDA E KONTRATËS 
II.1)PËRSHKRIMI 

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: 
Servisimi dhe mirëmbajtja e veturave  

Lot :1 – Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve Reno Kango  
Lot: 2  - Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve Peugeot Expert dhe Boxer 

   Punë        Furnizime  Shërbime 

 Ekzekutim 
 Plani dhe ekzekutimi 
 Realizimi, në çfarëdo 

mënyre, të punës, 
përgjegjës me kërkesa  

   Blerja 
 Qira financiare (lizing) 
 Qira 
 Blerje me këste 
 Një kombinim i këtyre 

 

Kategoria e shërbimit  
Servisi i kryesit të 
shërbimeve 

Po  Jo  

http://www.ptkonline.com/
mailto:hasim.krasniqi@ptkonline.com
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Vendi apo vendndodhja 
kryesore e  punëve 
______________________
_____________________ 

Vendi kryesor i dorëzimit 
 

Vendi kryesor i realizimit 
 
 

II.1.3) Njoftimi përfshinë  
 
Një kontratë publike 
 
Krijimin e kontratës publike kornizë 
 

Po   Jo  

Po  Jo  

 
II.1.4) Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës 
Lënda e kontratës ështe  

Servisimi dhe mirëmbajtja e veturave  

Lot :1 – Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve Reno Kango  
Lot: 2  - Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve Peugeot Expert dhe Boxer 

 
II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP) 
93000000-8 

 
NENI III: PROCEDURA 
III.1) LLOJI I PROCEDURËS 
    E hapur 
 
III.2) KRITERET E DHËNIES 

 Çmimi më i ulët  

 
III.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 

III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë 
Tenderi është publikuar me: 29.01.2016 dhe Anuluar me: 11.02.2016 

 
SECTION IV: ANULIMI I PROCEDURËS 

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedurës:  11.02.2016 
 

IV.2) Numri i tenderëve të pranuar: / 

IV.3) Arsyeja e anulimit të procedurës së prokurimit publik: 
 

 Në bazë të kërkesës dhe pretendimit të një OE se me kriteret e vendosura janë diskriminuar 
OE-të që nuk kanë Autorizim si dhe në bazë të nenit 108/A te Ligjit me Nr. 05/L-068 për 
ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit Nr. 04/L-042 për  Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, 
i ndryshuar dhe plotësuar me Ligjin Nr. 04/L-237,se 
 

   një shkelje e LPP-se ka ndodhur apo do të ndodh në proceduren e prokurimit, e cila nuk 
mund të rregullohet apo të parandalohet përmes një amendamenti ligjor të kushteve të  
prokurimit;      
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SECTION V: INFORMACIONET PLOTËSUESE 
 
V.1) ANKESAT 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë tek Organi Shqyrtues i Prokurimit në bazë të 
dispozitave të Pjesës IX të Ligjit nr. 04/L-042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë. 
 

 
V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TË PROKURIMIT (OSHP) 

Emri zyrtar: ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT 
 

Adresa e OSHP-së: Te Grandi- Rruga “GARIBALDI” pa nr 

Qyteti: Prishtinë, Republika e Kosovës Kodi postar: 10000, 

URL: www.ks-gov.net/oshp 

Personi kontaktues: Ardian Behra  E-maili:ardian.behra@ks-gov.net 

Telefoni: 038/213 378 Faksi: 038/213 378 

 
 
V.2) INFORMACIONET SHTESË 

N/A 

 
  
 


